



தமிழ்நாடு அரசு

நெடுஞ்சாலைத்துறை

நபாட்டு மற்றும் கிராமச்சாலைகள் வட்டம் செங்கல்பட்டு

ஒப்பந்தப்புள்ளி விளம்பர எண். 11/2005-06/மு.வ.தொ.அ/நாள் 7.12.2005

தமிழ்நாடு ஆளுநருக்காகவும், அவருடைய சார்பாகவும் இணைப்பில் குறிப்பிட்டுள்ள வேலைகளுக்கு மூடி அரக்கு முத்திரைபிட்ட சதவிகித ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கண்காணிப்பு பொறியாளர் (நெ) நபாட்டு & கிராமச்சாலைகள் வட்டம், கதவிலக்கம் பி. 48, அளகேச நகர், செங்கல்பட்டு அலுவலகத்தில் 29.12.05, அன்று பிற்பகல் 3.00 மணி வரை பெறப்பட்டு (அலுவலக கடிதாபிப்படி) அன்றே அதாவது 29.12.2005 பிற்பகல் 3.15 மணிக்கு வருகையளித்துள்ள ஒப்பந்தக்காரர்கள் (அல்லது) அத்தாட்சி பெற்ற முகவர்கள் முன்னிலையில் கண்காணிப்பு பொறியாளர்(நெ) நபாட்டு மற்றும் கிராமச்சாலைகள் வட்டம், செங்கல்பட்டு அவர்களால் திறக்கப்படும்.

ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவம் மற்றும் வரைபடங்கள் ஆகியவற்றை கட்டம் (6) ல் குறிப்பிட்டுள்ள விலை மற்றும் விற்பனைவரி, (திருப்பித்தரப்பட்டமாட்டாது) ஆகியவற்றை கீழே குறிப்பிட்டுள்ள கணக்கு தலைப்பின் கீழ் சம்பந்தப்பட்ட கோட்டப்பொறியாளர் (நெ) நபாட்டு & கிராமச்சாலைகள் கோட்டம், அவர்களின் வரம்பிற்குட்பட்ட அரசு கருவூலத்தில் செலுத்தியோ வரையறுக்கப்பட்ட வங்கிகளில் பெறப்பட்ட கேட்பு காசோலையாக செலுத்தியோ அனைத்தும் அரசு வேலை நாட்களிலும் அலுவலக நேரத்தில் 26.12.2005 வரை நேரில் எழுத்து மூலம் பணம் செலுத்தியதற்கான செலுத்துச் சீட்டுடன் விண்ணப்பித்துப் பெற்றுக்கொள்ளும். மற்ற நிபந்தனைகளும், தகவல்களும், கண்காணிப்புப்பொறியாளர் (நெ) நபாட்டு & கிராமச்சாலைகள் வட்டம், செங்கல்பட்டு அவர்களிடம் நேரில் வந்து தெரிந்துகொள்ளும்.

ஒப்பந்தக்காரர்கள் ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்களை நேரடியாகவோ அல்லது பதிவு அஞ்சல் மூலமாகவோ அல்லது சாதாரண அஞ்சல் மூலமாகவோ அல்லது கூரியர் மூலமாகவோ அனுப்புவதற்குண்டான தொகைகளுடன் கூடிய விவரங்களை அதற்கான கட்டணத்துடன் சம்பந்தப்பட்ட கோட்டப்பொறியாளர்(நெ) நபாட்டு மற்றும் கிராமச் சாலைகள் அவர்களிடம் செலுத்தினால் ஒப்பந்தக்காரர்களின் பெறுபில் ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்கள் அனுப்பப்படும் என தெரிவிக்கப்படுகிறது. மேலும் அஞ்சல் மூலம் அனுப்பப்படும் ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்கள் பெற கால தாமதமாகும் பட்டத்தில் சம்பந்தப்பட்ட கோட்டப் பொறியாளர் (நெ) நபாட்டு மற்றும் கிராமச் சாலைகள், அவர்கள் பொறுப்பேற்க முடியாது.

வரையறுக்கப்பட்ட வங்கிகளிலிருந்து பெறப்பட்ட வைப்புத் தொகை ரசீது, கேட்பு வரைவு மற்றும் அஞ்சலக சிறுசேமிப்பு பத்திரங்கள் / வைப்புத்தொகை / சேமிப்பு கணக்கு முதலியன சம்பந்தப்பட்ட கோட்டப்பொறியாளர் (நெ) நபாட்டு & கிராமச்சாலைகள் அவர்களின் பதவியின் பெயரில் ஈடு வைக்கப்பட்டவை மற்றும் இந்திர விகாஸ் பத்திரங்கள் முன்வைப்புத் தொகையாக பெற்றுக்கொள்ளப்படும். கோட்டப்பொறியாளர் (நெ) நபாட்டு மற்றும் கிராமச் சாலைகள் அவர்களின் பெயருக்கு ஈடு வைக்கப்படாத முன் வைப்புத்தொகைகள் ஏற்றுக்கொள்ளப்படாததுடன் ஒப்பந்தப்புள்ளியும் கண்டிப்பாக நிராகரிக்கப்படும்.

ஒப்பந்தப்புள்ளிகளை, நேரடியாகவோ, கூரியர் மூலமாகவோ பதிவு அஞ்சல் மூலமாகவோ, சாதாரண அஞ்சல் மூலமாகவோ இவ்வலுவலகத்திற்கு 29.12.05, அன்று பிற்பகல் 3.00 மணிக்கு முன்னதாக ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் பெறும் அலுவலருக்கு கிடைக்கப்பெறும் வகையில் ஒப்பந்தக்காரர்கள் அனுப்பவேண்டும். ஒப்பந்தப்புள்ளி அழைப்பு நாளன்று குறிப்பிட்ட நேரத்திற்குப்பின் கிடைக்கப்பெறும் ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் ஒப்பந்த அழைப்பில் கலந்துகொள்ள அனுமதிக்கப்படாமலும் பிரிக்கப்படாமலும், திருப்பி அனுப்பப்படும். கூரியர் மூலமாகவோ (அல்லது) அஞ்சல் மூலமாகவோ (அல்லது) ஆட்கள் மூலமாகவோ அனுப்பப்பட்டு, காலதாமதமாக பெறப்படும் ஒப்பந்தப்புள்ளிகளுக்கு இத்துறை பொறுப்பாகாது என்பது தெரிவிக்கப்படுகிறது

இத்துறையில் முதல் வகுப்பில் பதிவு செய்யப்பட்டு, ஒப்பந்ததாரர் பதிவு நடைமுறையில் உள்ள ஒப்பந்தக்காரர்களுக்கு மட்டுமே ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவம் வழங்கப்படும்.

அட்டவணைபில் காணும் 1, 3 மற்றும் 4 வேலைகளுக்கு மைய கடுகலவை இயந்திரம் மற்றும் பேவர் பிளிஷர் துணைக் கொண்டு செய்ய வேண்டும். மைய அரசின் தரப் போக்குவரத்துத்துறை நிர்ணயம் செய்துள்ள நான்காவது திருத்தத்தின்படி பணிகளை செயலாக்கம் செய்ய வேண்டும். ஒப்பந்தக்காரர்கள் / நிறுவனங்கள் ஒப்பந்தப்புள்ளி நபுணா வாங்கும்பொழுது மத்திய கடுகலவை இயந்திரம், மற்றும் பேவர் பிளிஷர் இயந்திரங்கள் தங்களுக்கு சொந்தமானது என்பதற்கான உரிமை ஆவணங்களை சமர்ப்பிப்பவர்களுக்கு மட்டும் ஒப்பந்தப்புள்ளி நபுணா வழங்கப்படும். மேற்படி இயந்திரங்கள் சொந்தமாக வைத்திருக்காதவர்களுக்கு ஒப்பந்தப்புள்ளி நபுணாக்கள் எக்காரணத்தைக் கொண்டும் வழங்கப்படமாட்டாது.

ஒப்பந்தக்காரர்கள் இரண்டு ஆண்டுகளில் ஒப்பந்தப்புள்ளி அழைப்புகளில் கலந்து கொள்ளாமலோ (அல்லது) மூன்று முறை ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்கள் பெற்று ஒப்பந்தப்புள்ளி அழைப்புகளில் கலந்து கொள்ளாவிட்டாலோ, அவர்களின் பதிவு ரத்து செய்ய நடவடிக்கை எடுக்கப்படும் என தெரிவிக்கப்படுகிறது.

ஒப்பந்தப்புள்ளி அளிக்கும் ஒப்பந்தக்காரர்கள் தங்கள் சதவீதங்களை எண்ணாலும் எழுத்தாலும் அதற்குரிய இடத்தில் விடுபடாமல் தெளிவாக குறிப்பிடவேண்டும் என அறிவுறுத்தப்படுகிறது.

ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவம் விலை
கணக் குதலைப்பு
8658, suspense - Account - 102 suspense Accounts Civil(a) Highways
Suspense - III Other Remittance creditable to the D.E(H) Nabard & R.R.
Concerned.
0040 sales tax

ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவம் கிடைக்குமிடம்
கோட்ட பொறியாளர் (நெ) நபாட்டு மற்றும் கிராமச்சாலைகள் செங்கல்பட்டு
வ.எண் 1 முதல் 2
கோட்ட பொறியாளர் (நெ) நபாட்டு மற்றும் கிராமச்சாலைகள் வேலூர்
வ.எண் 3 முதல் 5
கோட்ட பொறியாளர் (நெ) நபாட்டு மற்றும் கிராமச்சாலைகள் கடலூர்
வ.எண் 6

வ. எண்.	பணிபின் பெயர்	பணிபின் தேராய மதிப்பு ரூ. இலட்சத்தில்	முன்வைப்புத் தொகை ரூ.	ஒப்பந்தக் காரர் தகுதி	ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவத்தின் விலை மற்றும் விற்பனை வரி ரூ.	பணி முடிக்க வேண்டிய காலம்
1	ஆர்.ஐ.டி.எப்.XI செங்கல்பட்டு (நெ) நபாட்டு மற்றும் கிராமச் சாலைகள் கோட்டம் மாவட்ட பிரதான சாலைகளை மேம்பாடு செய்தல் சிப்பம் எண். 1 மதுராந்தகம் (நெ) உட்கோட்ட எல்லைக் குட்பட்ட மாவட்ட பிரதான சாலைகளை மேம்பாடு செய்தல் செய்யுர் வந்தவாசி சாலை மேம்பாடு செய்தல் கி.மீ. 20/0-25/0	45.00	32,500/-	முதல் வகுப்பு	3000 + 380	4 மாதங்கள்
2	சிப்பம் எண்.2 இரண்டாம் அழைப்பு திட்டம் - 3 மதுராந்தகம் (நெ) உட்கோட்ட எல்லைக் குட்பட்ட மதுராந்தகம் ஊராட்சி மற்றும் ஊராட்சி ஒன்றிய சாலைகளை மேம்பாடு செய்தல் நெல்வாய் திருக்கழுக்குன்றம் சாலைபிலிருந்து கே.கே.பத்தூர் சாலை கி.மீ. 0/0-3/0 வரை மேம்பாடு செய்தல் பாலம் உட்பட	84.00	52,500/-	முதல் வகுப்பு	5000 + 630	4 மாதங்கள்
3.	வேலூர் (நெ) நபாட்டு மற்றும் கிராமச் சாலைகள் கோட்டம் சிப்பம் எண்-3 திருப்பத்தூர் (நெ) உட்கோட்ட எல்லைக் குட்பட்ட மாவட்ட பிரதான சாலைகளை மேம்பாடு செய்தல் திருப்பத்தூர் சிங்கராப்பேட்டை சாலை அகலப்படுத்துதல் கி.மீ. 5/5-16/4	81.00	50,500/-	முதல் வகுப்பு	5000 + 630	4 மாதங்கள்
4	சிப்பம் எண்.4 செய்யார் (நெ) உட்கோட்ட எல்லைக் குட்பட்ட மாவட்ட பிரதான சாலைகளை மேம்பாடு செய்தல் காஞ்சிபுரம் திருவத்திரம் சாலை மேம்பாடு செய்தல் கி.மீ. 14/0-19/0	93.00	56,500/-	முதல் வகுப்பு	5000 + 630	4 மாதங்கள்
5	சிப்பம் எண்.5 இரண்டாம் அழைப்பு வந்தவாசி (நெ) உட்கோட்ட எல்லைக் குட்பட்ட இதர மாவட்ட சாலைகளை சாலைகளை மேம்பாடு செய்தல் மருதாட்டிலிருந்து ஒரூர் வழியாக வேப்பங்கரணை செல்லும் சாலை கி.மீ. 3/0-8/0	66.00	43,000/-	முதல் வகுப்பு	5000 + 630	4 மாதங்கள்
(அ) (ஆ)	வந்தவாசி போளூர் சாலைபிலிருந்து மேல்நந்தியம் பாடி வாயலூர் பூங்குளம் மடம் வழியாக தேரூர் செல்லும் சாலை கி.மீ. 0/0-5/4, 6/4-9/0 மேம்பாடு செய்தல்					
6.	ஆர்.ஐ.டி.எப் 7 நபாட்டு திட்டம் -34 கடலூர் (நெ) நபாட்டு மற்றும் கிராமச் சாலைகள் கோட்டம் ஏழாம் அழைப்பு சிப்பம் எண். 5 நடராஜபுரம் சாலைபில் கி.மீ 1/10 -ல் உயர் மட்டப் பாலம் திருப்பக்கட்டுதல்	65.00	42,500/-	முதல் வகுப்பு	5000 + 630	9 மாதங்கள்

கண்காணிப்புப் பொறியாளர் காக(நெ) நபாட்டு மற்றும் கிராமச்சாலைகள் வட்டம், செங்கல்பட்டு
செ.ம.தொ.இ/3803/ஒப்பந்தப்புள்ளி/2005
Visit us at :www.tn.gov.in



GOVERNMENT OF TAMIL NADU

HIGHWAYS DEPARTMENT

NABARD AND RURAL ROADS CIRCLE, CHENGALPATTU (H) DIVISION

Tender Notice No. 11/2005-2006/SDO

Dated : 7.12.2005

For and on behalf of the Governor of Tamil Nadu sealed percentage tenders will be received by the Superintending Engineer (H) Nabard & Rural Roads Circle, Chengalpattu upto 3.00PM (as per office clock) on 29.12.05 at his office at B.48, Alagesa Nagar, Chengalpattu for the works noted in the enclosed Annexure and the tenders will be opened on the same day (i.e.) on 29.12.05 at 3.15 p.m. by the Superintending Engineer (H) Nabard & Rural Roads Circle, Chengalpattu in the presence of the tenderers or their authorized agents.

Particulars of tender conditions, prescribed forms with plan etc. can be obtained from the Office of the Divisional Engineer (H) Nabard & Rural Roads Division, concerned on all working days during office hours upto 26.12.05 on requisition in writing with necessary receipted Treasury Chalangans and Demand Drafts drawn in favour of the Divisional Engineer (H) Nabard & Rural Roads, concerned for the remittance of the cost of tender schedule and sales tax (non-refundable) noted against each work in col. (6) alone in anyone of the treasury under the jurisdiction of the Divisional Engineer(H) Nabard & Rural Roads Division, Concerned under the 'Head of Account' as given below. For further details the Divisional Engineer (H), Nabard & Rural Roads, Concerned may be contacted in the person.

The Tender document will supplied through Registered post or Courier to the Contractor who makes a request for the same on payment of Cost with Postal Charges at the risk and responsibility of the Contractor. The Divisional Engineer (H) Nabard & Rural Roads, concerned shall not be held responsible for any delay in transit in such cases.

EMD in the shape of Deposit Receipts Demand Drafts of Scheduled Banks and small savings scrips/ Deposits/Accounts duly pledged in favour of the Divisional Engineer (H), Nabard & Rural Roads, concerned and Indira Vikas Patras will be accepted. The E.M.D not pledged in favour of the Divisional Engineer (H), Nabard & Rural Roads, concerned will not be accepted and tenders will be summarily rejected.

The tenderers are permitted to furnish the tenders in person or through courier or through registered post or by ordinary mail so as to reach the Office of the tender inviting authority before 3.00 PM on 29.12.05. Any tender received after the time set-forth will not be entertained and will be returned unopened. This department does not take any responsibility for the delay caused by the courier or the postal authority of the messenger whom-so-ever as may be appropriate.

NOTE :

- The tenderers are informed that their registration will lapse if they do not participate in the tender, for three times after purchasing tender schedules and also if they do not participate in any tender within a period of two years.
- The tenderers are instructed to quote their percentage both in words and figures legibly with out any omission.
- The tender schedules will be issued to all the **Eligible Class I** contractors Registered in this Department, Whose registration is alive for the current year.
- The works in SL.No. 1,3 & 4 to be executed using **Central Mixing Plant and Paver finisher** confirming the specifications for the road and bridge works MORIH (fourth revision) with all addenda and corrigenda there to. The contractors/ firms who are having own Central Mixing Plant and Paver finisher alone will be issued the tender schedules on production of documentary evidence of ownership of Central Mixing Plant paver, and those who do not produce the documentary evidence of ownership of Central Mixing Plant Paver, the tender schedules will not be issued.
- The Superintending Engineer (H) Nabard and Rural Road Circle, Chengalpattu reserves the right to reject any or all the tenders without assigning any reasons

HEAD OF ACCOUNT

Cost of Tender Schedule 8658-Suspense Account-102 suspense Accounts Civil(a) Highways
Suspense III Other remittance Creditable to the D.E.(H) Nabard and
R.R. Concerned

Sales Tax : 0040 Sales Tax

Availability of Tender Schedule :

Sl. No. 1,2 Divisional Engineer (H) Nabard and Rural Roads, Chengalpattu
Sl.No.3 to 5 Divisional Engineer (H) Nabard and Rural Roads, Vellore
Sl.No.6 Divisional Engineer (H) Nabard and Rural Roads, Cuddalore

Sl. No.	Name of Works	Approximate value of work (Rs.in Lakhs)	Amount of EMD Rs.	Eligibility of Tenderers	Cost of Tender Schedule + Sale Tax in Rs.	Period of Completion
1.	R.I.D.F.XI Chengalpattu(H) NABARD & Rural Roads Division Improvements to Major District Road works Package No.1 Improvements to Major District Roads in the jurisdiction Maduranthagam(H) Sub- Division Impts.to Cheyur Wandavasi road km 20/0-25/0	45.00	32,500/-	Ist Class	3000 + 380	4 Months
2.	Package No.2 Project - III 2nd Call Improvements to panchayat and Panchayat Union roads of Madurantakam Panchayat Union in the Jurisdiction of Madurantakam(H) Sub- Division Impts.to N.T road to K.K. Pudur road km.0/0-3/0 including bridge	84.00	52,000./-	Ist Class	5000 + 630	4 Months
3.	Vellore(H) NABARD & Rural Roads Division Package No.3 Improvements to Major District Roads in the jurisdiction Thiruppathur(H) Sub- Division Widening the Thirupathur Singarapet Road km.5/5-16/4	81.00	50,500/-	Ist Class	5000 + 630	4 Months
4.	Package No.4 Improvements to Major District Roads in the jurisdiction Cheyyar(H) Sub- Division Impts. Kancheepuram Thiruvathipuram Road km.14/0-19/0	93.00	56,500/-	Ist Class	5000 + 630	4 Months
5.	Package No.5 2nd Call Improvementsto Other District Roads in the jurisdiction Vandavasi(H) Sub- Division a. Impts.to the road from Marudhadu Veppankaranai(via)Osur Road km.3/0-8/0 b. Impts to the road from Vandavasi Polur road to Desur (via)Melnandhiyanbadi Vayalur, Poongunamadam k.m. 0/0-5/4, 6/4-9/0	66.00	43,000/-	Ist Class	5000 + 630	4 Months
6.	Cuddalore(H) NABARD Rural Road Division R.I.D.F. VII Nabard Project -34 Package -5 7th Call Reconstruction of high level bridge at km.1/10 of Natarajapuram road	65.00	42,500/-	Ist Class	5000 + 630	9 Months

Superintending Engineer (H)
Nabard and Rural Roads, Chengalpattu

DIPR/ 3803 /Tender/2005 Visit us at :www.tn.gov.in